Druck: Lünig, RA. 18, 529. Regest: Potthast, Reg. Pont. 2 No. 15681. 

1255. April 21. Salem. Wernher Ritter von Raderai 

genannt Gnifting überläßt dem Kloster Salem zur Entschädigung 
für demselben zugefügten Schaden einen Hof in Grasbeuren 
und einen Hof in Neufrach. Actum in Salem anno domini 

M°. CC°. LV°. XI. Kalendas Maii. Enthalten in der Bestätigung 
durch Bischof Eberhard von Konstanz d. d. 1256 Aug. 13. 
(unten No. 320). 307. 

1255. April 25. Bregenz. Walther von Vatz übergibt dem Kloster 
Salem die ihm gehörigen in der Pfarrei Seefelden gelegenen Zehnten zu 
Mimmenhausen, Grasbeuern und an andern Orten. 308. 

Vniuerfis hanc paginam infpecturis Waltherus de Vatz 
falutem et noticiam fubferiptorum. |j Tenore prefentium notum 
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fiat omnibus tarn pofteris quam moclernis, quod ego amiciciam 

et fauorem, quem || pie memorie pater meus et auus meus 
Waltherus de Yatz ad monafterium de Salem et fratres ibidem j| 
diuino cultui mancipatos pro tempore uite iugiter habuerunt, 
eofdem in fuis utilitatibus et conmodis promouendo, ipfis meis 
progenitoribus iam defunctis hereditäre cupiens cum ceteris 
bonis fuis, in quibus eorundem fucceffor nominor et fum heres, 
pro animarum etiam tarn mee quam eorundem aliorumque 
parentum meorum remedio et falute ratum habens et gratum, 

quascumque poffeffiones, quecumque bona ipfi parentes mei 
dicto monafterio contalerunt, ad peticionem reuerendorum in 
Chrifto Eberhardi abbatis et conuentus monafterii prenotati, 

nec non ad pias preces et fidele confilium dilectiffimi auunculi 
mei, domni Hugonis comitis Montisfortis, decimas mihi attinentes 

fitas in parrochia ecclefie de Seuelt, quibus quedam persone 
a parentibus meis et a me fuerant infeodate, videlicet decimas 
Rudolf! militis dicti Riufche in Mimenhufin fitas et decimas 

Wernheri Gniftingi de Raderai et Volkardi fitas in Grafi- 
biurron, decimas quoque in Hallindorf, in Tiuingen, in Schiun¬ 

dorf, in Oberriedern1, in BraitinbacJi et in Ramfpach, pre- 
notato abbati et per ipfum fuo monafterio fepedicto contuli 
et donaui libere et quiete perpetuo poffidendas, renuncians 
omni iuri, quod habebam uel habere uidebar in decimis ante- 
dictis cafu aliquo contingente. Teftes horum sunt hii. vide¬ 

licet: Rudolfus et Vlricus, filii domini comitis memorati, Hain- 
ricus de Roetinberc, frater Burcardus de Altftetin. Eberhardus 
de Afpermunt et Ebirhardus filius fuus, Goezwinus et Bur¬ 

cardus fratres de Emz, Maingozzus de Tobil, Ludewicus et 
Waltherus fratres de Shönninftain, volcmarus de Ranis, Her¬